e Y
Fe“ e M\»% fé%a g %m»‘\! %fsg xgi:}n Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
SRRV . Tel. +39 0323,541% 0324,4911 fax +39 0323 643020
S M" Azienda Sanilaria Locale e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.it
R del Verbane Cusio Ossola

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

DELIBERAZIONEN. &8 4 del 23 AGOSTH 2017

CONFERMA INCARICO DI DIREZIONE,
SOC “CHIRURGIA GENERALE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO
DI VERBANIA - ASL VCO
A SEGUITO DI VALUTAZIONE POSITIVA

O~<~-ImaoOO

i e e o : vf:e.é’-'ééi"
L'anno duemiladiciassette il giorno VENTITRE

del mese di AGOSTO in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE
- Dott. Giovanni Caruso@{

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO
ASSENTE GIUSTIFICATO
- Dott. Antonio Jannelli DIRETTOR

/OI:I'I)HSTRATIVO
/)

REGIONE
% B PIEMONTE

vy regione pigmonte it/sanita Pagina 1di§



T L 5 %

o Fr
EAN ﬁ%&m Kf{fs@ﬁ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
RS . o Tei. +38 0323,5411 0324.4911 fax +35 0323.643020
t\;" - Jf Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocolla@pec.asiveo.it - www.ashveo.it

",

e ol Vorbang Cusio 05sola
P.|./Cod. Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E FORMAZIONE

L'estensore dell’atto I responsabile del procedimento
i .,f‘ff

Sig.ra Carelina Verrill Dr.ssa Claudia SALA
\

Omegna, i 17.08.2017 Omegna, Ii 17.08.2017

P
__ O@ﬂ’égna i 17.08.2017

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N. . conto

al N. conto

Si attesta la regdikéirittéﬂ tontabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
I Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

Wiy regione. pismonte.it/sanitd £ Pagina 2di 8

Ny




—_— o Fa

{J L sy gg%s LN %ﬁﬁivﬁ «{:}u Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

N o Tel. +39 03235411 0324.4911 fax +39 0323543020

\;;M;" 4,1" Aziends Sanitaria Locale e-mail: prolocollo@pec.aslveo.it - www.aslveo.it
=" del Verbano Cusio 0ssalg

e S

P.1./Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta della SOC Gestione Personale e Formazione, in
conformita al Regolamento approvato con delibera n.290 del 12/05/2017.

Richiamata [a deliberazione del Direttore Generale n. 241/2012 con la quale in esito a
procedura di verifica, veniva confermato, al Dirigente Medico Dott. ARCECI Francesco,
Fincarico quinquennale di Direttore della SOC “Chirurgia Generale e Vascolare” dell’ASL
VCO, con decorrenza dal 20.08.2012, mediante stipula del contratto individuale n. 40 del
05.09.2012.

Visto {‘art. 15 ¢. 5 del D.Lgs.vo 502/92 e s.m.i., il quale prevede che il personale dirigente
sia sottoposto a verifica al termine dell'incarico; tale disposto ¢ ripreso ed integrato daghi
artt. 25 e seguenti del CCNL 03.11.2005 della Dirigenza Medica/Veterinaria, confermati
dagli artt. 9 e 10 del CCNL 17.10.2008.

Preso atto del Regolamento Aziendale in materia di “affidamento, valutazione e relativi
effetti degli incarichi dirigenziali” approvato con deliberazione n. 23 del 24.01.2017.

Vista la DGR n. 9 ~ 11625 del 22.06.2009 che nell'allegato definisce i criteri generali dei
meccanismi di valutazione dei Dirigenti.

Dato atto che con determinazione dirigenziale n. 619 del 04.07.2017 & stato formalmente
costituito il Collegio Tecnico previsto per la valutazione dellincarico di Direzione della SOC
Chirurgia Generale e Vascolare, confermato al succitato Dirigente, in scadenza in data
19.08.2017.

Posto che il succitato Collegio Tecnico si & riunito nella seduta del 07.08.2017 rassegnando
nel seguito it corrispondente verbale che risulta depositato agli atti d’archivio deli’Azienda
non allegato alla presente deliberazione per motivi di riservatezza esprimendo una
valutazione positiva relativamente allattivita svolta dal Dott. ARCECI Francesco, quale
Direttore della SOC Chirurgia Generale e Vascolare dell’ASL VCO.

Vista la deliberazione del Direttore Generale n, 429 del 12.11.2015 e s.m.i., con la guale &
stato approvato il nuovo Atto Aziendale dell’ASL VCO, recepito in via definitiva dalla
Regione Piemonte con DGR n. 53-2487 del 23.11.2015.

Considerato che I'Atto Aziendale, come sopra approvato, nel delineare il nuovo assetto
organizzativo dell’Azienda ha ridisegnato l'organizzazione Aziendale dell'ASL VCO, sia
rideterminando le Strutture Complesse previste sia modificando le competenze a queste
assegnate.

% REGIONE
- B ®PIEMONTE ﬁ

LA - .
www regione.piemonte.it‘sanili ‘2 Pagma 3di8



) w.wm«-w..,,\ W T ‘ 3& g 3

A if?%gv&‘“i%n gm, m@ﬁ%:}& Sede legale - Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Loyt iy ) o Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

\\ Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pes.ashvea.it - www.aslveo it
s def Yerbano Cusio 0ss¢ia

P1./Cod Fisc. 0634880033

Atteso che nel Piano di Organizzazione adottato unitamente all’Atto Aziendale (di cui alla
deliberazione n. 429/2015 e s.m.i.) sono state previste n. 2 Strutture Complesse di
Chirurgia Generale inerenti il Dipartimento delle Patologie Chirurgiche di cui una con sede
presso il Presidio Ospedaliero di Verbania e l'altra con sede presso il Presidio Ospedaliero
di Domodossola.

Atteso, altresi, che sulla scorta della valutazione positiva espressa dalla competente
Collegio Tecnico, stante il ruolo e le funzioni richieste dall'incarico da ricoprire, si ritiene,
pertanto, di confermare, ai sensi dellart. dell’art. 29, comma 3, del CCNL 08.06.2000 e
dellart. 28 del CCNL 03.11.2005 della Dirigenza Medica/Veterinaria, dali 20.08.2017, I’
incarico quinquennale di Direzione della Struttura Organizzativa Complessa “Chirurgia
Generale” del Presidio Ospedaliero di Verbania, come modificata dal Piano di
Organizzazione adottato unitamente all’Atto Aziendale (di cui alla deliberazione n.
429/2015 e s.m.i.), al Dirigente Medico, a tempo indeterminato, Dott. ARCECI Francesco,
attribuendo allo stesso, inoltre, I'incarico a scavalco, ai sensi dell’art. 16, c. 8, del CCNL
08.06.2000, su altra Struttura aziendale di Chirurgia Generale presso il Presidio
Ospedaliero di Domodossola, prevista dall’Atto Aziendale, ad oggi priva di titolare, nelle
more dell'espletamento delle procedure di cui al DPR n. 484/1997.

Vista la deliberazione n. 103 del 28.02.2017, con la quale si e provveduto all'adozione del
nuovo Piano degli incarichi dirigenziali con |a relativa valorizzazione economica per le aree
contrattuali della Dirigenza del SSN a decorrere dal 01 aprile 2017,

Verificato che la conferma dell'incarico sopra evidenziato avviene mediante la stipula del
contratto individuale di lavoro che si allega in fac-simile sotto la lettera A).

Acquisito il parere espresso, ai sensi del combinato disposto dell'art. 3 ¢. 7 e 4 ¢. 1 del
D.Lgs. 502/1992 e smi, dal Direttore Amministrativo, come in calce al presente atto
formulato.

DELIBERA

per le ragioni espresse in narrativa e che qui st intendono integralmente riportate:

1. Di_prendere atto, dell'esito positivo della procedura di valutazione e verifica
da parte del Collegio Tecnico, costituito con determinazione dirigenziale n. 619
del 04.07.2017, riunitosi in data 07.08.2017, in ordine all'attivita svolta dal
Dirigente Medico Dott. ARCECI Francesco quale Direttore della SOC “Chirurgia
Generale e Vascolare” dell’ASL VCO, in scadenza alla data del 19.08.2017.

REGIONE
PIEMONTE AN

WWW.IERIONE. pietnonte. iYsanitd Pagina 4 di 8




N [ § g
Sy ﬁ%% b %{;ﬁ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
( ey i Tel. +30 5323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

i Azienda Sanilaria Locale e-mait; protocolo@pec.asiveo.it - www.ashco it
e del Verbano Cusio 0ssola
£.1/Cod Fisc. 00634880033
2. Di confermare, ai sensi dell'art. dell’art. 29, comma 3, del CCNL 08.06.2000 e

dellart. 28 del CCNL 03.11.2005 della Dirigenza Medica/Veterinaria, con
decorrenza dalla data del 20.08.2017, sulla scorta delle specifiche motivazioni
espresse in premessa al presente atto, l'incarico quinquennale di Direzione della
SOC Chirurgia Generale del Presidio Ospedaliero di Verbania, come modificata
dal Piano di Organizzazione adottato unitamente all’Atto Aziendale (di cui alla
deliberazione n. 429/2015 e s.m.i.), al Dirigente: Medico, a tempo
indeterminato, Dott. ARCECI Francesco.

3. Di attribuire, altresi, allo stesso I’ incarico, “a scavalco”, ai sensi dell’art. 16, .
8, del CCNL 08.06.2000, su altra Struttura aziendale di Chirurgia Generale
presso il Presidio Ospedaliero di Domodossola, ad oggi priva di titolare, nelle
more dell’espletamento delle procedure di cui al DPR n. 484/1997.

4, Di dare atto che 1a conferma dellincarico di cui sopra avviene mediante la
sottoscrizione da parte del Dott. ARCECI Francesco di apposito contratto
individuale di tavoro, ai sensi dell’art. 13 del CCNL 08.06.2000 della Dirigenza
Medica/Veterinaria, come definito nel testo che viene allegato sotto fa lettera A)
alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale.

5. Di riconoscere al medesimo {'indennita di retribuzione di posizione nel valore
complessivo definito per l'incarico Al — Area Medica/Veterinaria secondo la
graduazione determinata con deliberazione n. 103 del 28.02.2017, pari a €.
18.500,00 annui. Indennita comprensiva della tredicesima mensilita.

6. Di_dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova
copertura nell'apposito Fondo Contrattuale di cui all'art. 9, CCNL 06.05.2010
della Dirigenza Medica/Veterinaria, destinato a finanziare lindennita di
retribuzione di posizione collegata agli incarichi dirigenziali.

7. Di_dare atto che il Dirigente affidatario dell’ incarico di cui sopra & comungue
soggetto a verifica annuale ai fini della corresponsione della retribuzione di
risultato, nonché della procedura di valutazione al termine dell'incarico stesso.

8. Di dare atto che i dati relativi alla conferma dell'incarico sopra citato saranno
pubblicati nel sito dell’ASL VCO, nella sezione “Amministrazione Trasparente” ai
sensi degli artt. 15 e 41 del D.Lgs.vo 33/2013.

//’f mvw.regionc.piemonté,iu’ﬁanité Pagina 5di 8



SN ASLLVCO.

’
o i

g\\;‘- S 4 Azigada Sanitaria Locale

e el Verbano Cusio 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protoccilc@pec.astveo.it - www.aslveo.it

P.L/Cod. Fisc. 00634880033

9. Di_dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante

I'urgenza di provvedere,

Omegna, ki @53? %gii f%i?

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Antonio Jannelli

i

; i
ORE GENERALE
vanni Caruso)

FAVOREVOLE ,
72
FIRMA /%‘/; ,

DATA_ 2 4, ﬁé& 2017

IL DIRETTORE SANITARIO ASSENTE GIUSTIFICATO
Dr. Antonino Trimarchi
REGIONE
& PIEMONTE /
N

www.regione. piemonte.it'sanita

Pagina 6 di 8



ASL VG,
\ - - Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +30 0323.643020
M_.M»/ Aziepda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec aslveo.it - www.aslveo. it
. del Verbano Cusio 0ssola
P 1/C0od.Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e ﬁstata posta in pubblicazione all'Albo
Ufficiale del’A.S.L. VCO il giorno 4 phn 1Y per 15 giorni
continuativi. '

IL FUNZIONARIO INCARICATO

EN ATAMERTE ESECUTIVA
ESECUTRTA’ INDATA 2 4 Af

g}
[
T
o
P
xxw

IL FYNRESHOREABICARTATO

Organi Organismi Collegiali
Protea%jo URP Ufficio Stampa

ina Primatesta)
(Dot <0, Glusoppine

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST,
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM,
GEST, ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

# REGIONE
% B PIEMONTE .~
N

www Fegione. piemonte.it/sanit: UG \ i’agina 7di 8




i

M"""*’««‘,% ‘;E.. & % g’% i
( Ce *« .@ﬁ"%a ga gm» %1{@ m{:}z Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. . Tei +38 03235411 0324.4911 fax +3% 0323.643020
Azienda Sanjlaria Locals e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo.il

\

pa— det Verhano Cusio (ssols

P.L/Cod.Fisc. 00634880033

'REGIONE
& & PIEMONTE

wiww. regione.piemaonte. it/sanita

Pagina 8 di 8



